tenus ipsi vel duo aut unus eorum, per

se vel alium seu alios, praesentes litteras

ac omnia et singula in eis contenta, ubi

et quando expedierit, ac quoties prò parte

praefecti et sociorum praedictorum fue-

rint requisiti, solemniler publicantes, eis-

que in praeinserlis efficaces defensionis

praesidio assistentes, faciant auctoritate

nostra praemissa omnia observari. Non

permittentes praefectum ac socios prae-

fatos desuper a quoquam quomodolibet

molestari seu inquietari; conlradictores,

dieta auctoritate nostra, appellatone post-

posita, compescendo.
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| 44. Non obstantibus piae memoriae Derogai^ con-

Bonifacii Papae odavi, etiam praedeces-

soris nostri, qua cavetur ne mendicantes

loca ad inhabitandum recipere, seu re-

cepta mutare praesumant, absque dictae

Sedis licentia speciali, de prohibilione

huiusmodi expressam mentionem facienle.

Necnon dicti Sixti praedecessoris, ac Pi-

ctavensis concilii contra illegitimos, et

quorumcumquealiorumRomanorumPon-

tificum praedecessorum nostrorum ac no-

stra, de non concedendis indulgenliis ad

instar constitutionibus et ordinationibus

apostolicis; ac Cisterciensis, Cluniacensis,

Sancti Benedicti, Mendicantium, et So-

cietatis Iesu, et canonicorum Lateranen-

sium Ordinum huiusmodi , iuramento

,

confirmatione apostolica vel quavis fir-

mitate alia roboratis, statutis et consue-

tudinibus
;
privilegiis quoque, indultis et

litteris apostolicis, quibusvis personis per

quoscumque Romanos Pontifices praede-

cessores nostros praefatos ac nos et di-

ctam Sedem, etiam motu, scientia et po-

testatis plenitudine similibus, ac quibusvis

etiam derogatoriarum derogatoriis, aliis-

que efficacioribus et insolitis clausulis,

irritantibusque et aliis decretis, in genere

vel in specie ac alias quomodolibet, etiam

plures, concessis, approbatis et innovatis.

Quibus omnibus et singulis, eliamsi de

illis eorumque totis tenoribus specialis,

specifica, expressa et individua, non au-

tem per clausulas generales idem impor-

lantes, mentio seu quaevis alia expressio

habenda foret, illorum tenores praesenli-

bus prò expressis habentes , illis alias in

suo robore permansuris, hac vice dum-
taxat, specialiter et expresse, motu pari,

derogamus, contrariis quibuscumque. Aut

si aliquibus, communiter ve) divisim, ab

eadem sit Sede indultum quod inter-

dici, suspendi vel exeommunicari non

possint per litteras apostolicas non fa-

cientes plenam et expressam ac de verbo
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ad verbum de indulto huiusmodi men-